

Warszawa 05.03.2024 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZO-16/24/JG na wykonywanie badań i pomiarów natężenia pola elektromagnetycznego w środowisku pracy.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1**

**Proszę o informację, która ilość pomiarów jest właściwa: w zapytaniu są inne ilości niż w projekcie umowy.**

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że przewidywana liczba urządzeń podlegających opomiarowaniu została rozpisana w zapytaniu ofertowym, jednocześnie Zamawiający zamieszcza poprawiony projekt umowy na stronie internetowej.*

#### **Pytanie nr 2**

**Czy wszystkie pomiary będą wykonywane w tym samym terminie (np. w jednym tygodniu)? Czy pomiary będą się odbywać etapami (jeśli tak to ile etapów Państwo przewidują)?**

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że:

Pomiary powinny być wykonane w następujących terminach:

- w 2024 r. marzec/kwiecień 3 RM, magnetronik, 56 diatermii; listopad 7 diatermii,
- w 2025 r. marzec/kwiecień 3 RM, magnetronik, 56 diatermii; listopad 7 diatermii.

SPECJALISTA  
ds. Zaopatrzenia  
*Jakub Gorzyński*

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAOPATRZENIA  
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
*Beata Poniatońska-Kuć*